Arnmotata al
in datg !
e

sk
e I
i
oo
= &
]
&
s
&
&
&
T

- dell'emergenzs al sensi delf'art. 4, comma 3, lett. a), del
legislativo 626/94 n materia di sicurezza sul lavoro

NE S & Settore VIIE

O S S ——

TATA 6~ 04 04

OGGETTO:  Designazione addetti al servizio di gestione
decreto

4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 2005 CAP IMP.
FUNZ.. SERY INTER, .

i RAGIONIERE

L'anne duemilagquattro | 1 giomng/pen  del mese di

dirigente arch, Colos: Giorgio ha adotiato la seguente determinazione:

sneiiulficio del Settore VI

H

F
iz




g:g%zz‘;miw sol wogo o lavoro, che dispone, s:gaz
designazione dei "lavoraten %mrig‘, af :%a%éi atfuazion

antincendio, di evacuazions dei lavoratori in caso di
pronto socoorso e, comungus, di gestione dell'emerns

VISTO VPart. 6 del decreto 10 marze 1998 del Ministero dell'Interno che {ié;i«é i eriteri generall &
sicurerza antincendio e per la gestione dell’emergenza nel luoghi di lavoro

VISTA 1z determinazione del Sindaco n 205 del 19/11/2003 con la quale si & provveduso
allsttribuzions della qualifica &i datore di lavero al dott. Micotsi Gaspare, ai sensi deilart 2,
comma i, lern. b), del D Lgs. 626/94,

VISTA la nota prot. 64/3egr. Del 05/04/2004 con ia quale il suddetto Datore di lavorp invita
Diirigenti a designare gli addetti al servizio di pronto 50¢COTSO ai sensi della citata normativa;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Settore ds Ragioneria in ordine a%’éa regolarita
contabile nonché Pattestazions della copertura finanziaria da parte del Dirigente Ragiomere Capo,

SPEREN ATTO che il suddetio parere costituisce parte infegrante e sostanziale deila presente
determinazions,

CONSIDERATO ob 2 mﬁ&sm oggetto del presente provvedimento rientra tra le atir ibuzioni dei
Dirigenti, indicate e E, 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici ¢ > dei Bervizi ,

al quale si rinvig;

VISTO Tart, 65 del predetio Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed afficacie delle
determinazion: dirigenziall

DETERMINA

1. di designare il sotio elencato persenale quale addetio 2l Servizio di gestione deli'emergenza per
10 svolgimento degli adempimenti di attuazione delle misure di pronts SOCCOTS0,

ARBABITO ANGELG [ EETT 8 LLPP. B CENTRISTORICE | TN SERVIZIO PRESEQ PALAZZO
$AN GIOVANN] _
BACLIHE] GIUSEPPE SETT. § LLPP ECENTRISTORICE N SERVIZIO PRESSD PALATED
SAN GIOVANNME
CARRURBA GIULIANA SETT. & LLPP B CENTRISTORIC N SERVIZID PRESSOPALAZZD
» _ SAN GIOVATNI
CARCONE LORENZD SETT. £ LLPP B CENTRISTORICE T SHR VIZIO PRESSO PALAZID
SAN GHOVANNI
CHESSARI GIUREPPR SETT. 8 LLPP B CENTRISTORICT I SERVIZIO PRESSO VILLA
- _ MARGHERITA
L7 EA GIUREFPE SETT B LLPP ECENTRI STORICI N SERVIZIO PRESSD GIARDING
IBLEC
CORALLO MARCELLD SETT & LLPE B OENTRIETORICE TN SERVIZIO PRESSO PALAZZD
SAN GIOVANNE
DEGNO BALYATORE SETT ELLPE ECENTRISTORIC] N SERVIZID PRESSO ?ﬁzf ATZO
SAN GIOVAMN
i




SAN GIOVARN
DIMARIA GE SETT B PP COTNTRISTORICH | N SERVIZID PRESSO PALALLD
AN GIOVANNI
[HETEFANG EMILIA SETT. R LL.BP. ECENTRI STORICT | IN SERVIZIO PRESSD PALAZZO
) ‘ BAN GHIVARNNI
TTISTRFANO VINCENZA "HETT S LL.PP B CENTRISTORICT | IN SERVIZIO PRESSO CIMITERD
‘ CENTRO
CGALRC FRANCERCS SETY £ LLPE EOENTRISTORICT T SEEVIZIO PRESSO PALAZID
SAN GIOVANNI
TOALFO ANNA MARIA SHTY 8 LLPP B CENTRISTORICT IN SERVIZIO PRESSO PALAZED
; SAN GIOVARNNI
YR DOMENICG USZTT. 8 LLPP ECENTRISTORIC N GERVIZIO PRESSD PALAZIL
_ SAN GIOVANNI
CHUARDIAND GIOVANK SETT #LLPP ECENTRISTORICE N SERVIZIO PRESSO PALAZZO
_ SAN GIOVANNI
GUASTELLA IGMAZIO GETT. 4 LLPP B CENTRISTORICI M SERVIZID PRESSD CIMITERD
CHENTRO
ACONG GIORGIO SETT, & LLPP B CENTRISTORIT i BERY L{f{l Qﬁﬁ%é} PALAZZD
' _ AN GIOVANNI
TACONG SALVATORE SETT. & LLPP B CENTRISTORICT Hii SE%VEEE{% PRESSO PALAZZO
_ _ SAN GIOVANNI
LEGGIO RUBARIC SETT. 4 LLPP BOENTRISTORIC b SERYIZIO PRESRG PALALZZO
SN GIGVANNE
OMONACG ENZA SETT. 2 LL.PE B CENTRISTORIN [N SERVIZIO PRESIC PALAZIO
_ SAN GIOVANN
OUCHIPINT GIUSEPPE SETT 2 LL.Pp ECENTRISTORIC] N RERVIZIO PREESO PALALIC
SAN GIOYVATNI
RAWIOLO CARMELD SETT, 6§ LLPP L OENTRI STORICT IN SERVIZIO PRESSO FALAZZO
SAN GIOVANN
RIZZA MARIA SETT & LLPP B CENTRISTORICE I SERVIZIO PRESSO PALAZID
SAM GIOYVAMNI
LA TERRA FRANCERCO SETT. & LL.PF ECENTRISTORKI i SERVIZIO PRERSO CIMITERD
CENTRO
MIDCIOHE EMANUELE SETT, 8 LLPP ECHMTRISTORILI IN SERYIZIO PRESSO CIMITERO
RAGUSA IBLA
ACT GIOACCRHING SETT. 8 LLPP BOENTRISTORI IN SERVIZIC PRESRO CIMITERD
: | MARINA DIEAGUSA
7. & dare comunicazione del presente procedimento ai Rappresentant! per la Stourezza
3.

3 éiz dare atto che 1 lavoratori non possono rifiutare la designazione, 5¢ non per g giustificato
wotive che dovra sssere notificato per isorilts, e @:;%1 i lavorator ﬁﬁ%ﬁ gﬁaﬁ dorvranno seguire
aﬁﬁmz% porso di formazions,

Tin resmetors ¢ uihcio, a) sindaco , 2l segiciano , All'ufficio Personale ali”Ufficio
Ragioneria

- BEL SETTORE
‘wio Colosi




S b T AR £ YRIE 4 Py
SETTORE FINANZA ECONTABILITA
i s ree E ot el " 2 EE e B ey 1 Aatla lagvees 1470
lg regolanits contabile di cw all’ art. 53, co 1 dalla legpe 142790,
1L KERPONSABILE DI RAGICNERIA

,me

Lk

E
i3
g;z:?
2}
&

St attesta, la copertuzs &

/“M LRESPONSABILE DLRAD HOMERIA

1l sottoseritto Messo comunale attests di avere pubblicato in data odie einia, 3%?& F ﬁm‘;ﬁ@ ner %zﬁ
durata di giomi setie, copis della suestesa determinazione dirigenz e di gverns trasmesso
copia, nispetiivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

/
i

szﬁwffaf;

I

Hagusa i &

j;af%ii}@f Q MUNALE
r Md e *’.,fi’

i sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazions e cios

. 7
i

dal ohfeslet 8l _ra/osTes

L MESSO COMUNALE

Ii sottoscritto messo comunale attesta il compimenio del suindicato periodo di pubblicazions ¢ cice

o w"/ﬂ
cial al : L
T 7
Ragusa li ) / /
- | ;W@%ﬁ@ COMUNALE
..f}/

Per Copia conforme all’originale, da servire g}f:? WSO A straive,

&‘..‘7

Ragusa |

Y
\

- IL SEGRETARIO GENERALE




